

Приложение 2

№ п/п	Описание ТМЦ	Характеристики	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ без НДС	Предельная сумма в КЗТ выделенная на закуп без НДС
1	Каболка (для чеканки канализационной трубы )		Жезказган	кг	15	4 990	74 850
2	Труба металлическая d 129мм (толщина стенки 8мм)		Жезказган	м	90	5 760	518 400
3	Труба металлическая d 109мм (толщина стенки 8мм)		Жезказган	м	250	4 810	1 202 500
4	Отводы металлические d 120мм (толщина стенки 6мм)		Жезказган	шт	10	9 950	99 500
5	Отводы металлические d 100мм (толщина стенки 6мм)		Жезказган	шт	30	8 950	268 500
6	Труба п.п. d 50мм		Жезказган	м	400	2 450	980 000
7	Труба п.п. d 40мм		Жезказган	м	125	1 690	211 250
8	Труба п.п. d 25мм		Жезказган	шт	95	740	70 300
9	Уголок п.п. d 50мм		Жезказган	шт	60	700	42 000
10	Уголок п.п. d 40мм		Жезказган	шт	20	510	10 200
11	Уголок п.п. d 25мм		Жезказган	шт	50	140	7 000
12	Тройник п.п. 50*50*50мм		Жезказган	шт	10	740	7 400
13	Тройник п.п. 40*40*40мм		Жезказган	шт	5	510	2 550
14	Тройник п.п. 25*25*25мм		Жезказган	шт	35	150	5 250
15	Тройник п.п. 50*40*50мм		Жезказган	шт	2	740	1 480
16	Тройник п.п. 50*25*50мм		Жезказган	шт	25	740	18 500
17	Тройник п.п. 40*25*40мм		Жезказган	шт	10	310	3 100
18	Переходная муфта 50*25мм		Жезказган	шт	6	250	1 500
19	Переходная муфта 40*25мм		Жезказган	шт	14	170	2 380
20	Муфта п.п. d 50мм		Жезказган	шт	50	390	19 500
21	Муфта п.п. d 40мм		Жезказган	шт	20	290	5 800
22	Муфта п.п. d 25мм		Жезказган	шт	55	85	4 675
23	Переходная муфта с резьбами d 25 (пластик) *15 наружная резьба		Жезказган	шт	18	495	8 910
24	Переходная муфта с резьбами d 25(пластик)* 5 внутр-я резьба		Жезказган	шт	10	440	4 400

25	Переходная муфта с резьбами d 40(пластик)*50 наружная резьба	Жезказган	шт	4	540	2 160
26	Переходная муфта с резьбами d 50(пластик)*50 наружная резьба	Жезказган	шт	8	540	4 320
27	Вентиль d 50мм п.п. (буксовые)	Жезказган	шт	11	7 490	82 390
28	Вентиль d 40мм п.п. (буксовые)	Жезказган	шт	4	6 950	27 800
29	Вентиль d 25мм п.п. (буксовые)	Жезказган	шт	30	2 490	74 700
30	Вентиль d 50мм п.п. (шаровые)	Жезказган	шт	11	6 450	70 950
31	Вентиль d 40мм п.п. (шаровые)	Жезказган	шт	4	6 950	27 800
32	Вентиль d 25мм п.п. (шаровые)	Жезказган	шт	30	1 450	43 500
33	Вентиль d 50мм (бронзовый на пожарный гидрант)	Жезказган	шт	7	7 950	55 650
34	Плита перекрытия колодцев d 1 м КЦП 1-10-1	Жезказган	шт	8	24 690	197 520
35	Хомут (крепления для труб) d40	Жезказган	шт	20	45	900
36	Хомут (крепления для труб) d50	Жезказган	шт	50	50	2 500
37	Бетонное кольцо d 1 м КС-10.9	Жезказган	шт	6	10 950	65 700
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)					4 225 835	

Генеральный директор

Т.И. Утегенов

Исп. Жагипаров У.С.

762932